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Härnösand stadsnät expanderar med
utrustning från Dynarc
Härnösand har beslutat att bygga ut stadsnätet för att kunna ansluta fler företagskunder och lansera
nya bredbandstjänster till hushållen. Det svenska nätverksföretaget Dynarc levererar
nätverksutrustningen till uppgraderingen och utbyggnaden.

- Vi har under två års tid använt Dynarcs utrustning för vårt optiska stadsnät.  Vi har testat andra
leverantörer, men finner att enkelheten och stödet för olika typer av tjänster i Dynarcs plattform är
bäst lämpat för våra behov. Vi har framgångsrikt anslutit skolor, kommunala förvaltningar och
företag samtidigt som vi erbjuder större tjänsteleverantörer att utnyttja stadsnätet och ser positivt på
en tillväxt under året, säger Hans Sjöqvist vid Härnösand Energi & Miljö AB, ansvarig för
energibolagets bredbandssatsning HernöNet. 

För att kunna ta emot fler kunder uppgraderads nu nätet med 16 dataväxlar från Dynarc. Hittills har
företag och kommunens verksamhet erbjudits stora kostnadsbesparingar samtidigt som stadsnätet
stärker kommunens och regionens konkurrenskraft. Hemab siktar nu också på att nå hushållen med
bredbandstjänster.

 - Hemab var en av de första att investera i ett optiskt stadsnät och det är mycket intressant att följa
och stödja deras framgångsrika resa. Gradvis har fler och fler anslutit sig till stadsnätet och Hemab
har också framgångsrikt öppnat upp sitt stadsnät för andra tjänsteleverantörer, vilket kommer
slutanvändarna till nytta, säger Dynarcs VD Olov Schagerlund.

För mer information, kontakta:
Olov Schagerlund, VD Dynarc, 08-563 121 00.
Hans Sjöqvist, IT-chef Hemab, 0611-55 75 00.

Om Dynarc
Dynarcs affärsidé är att utöka affärsmöjligheterna och stärka konkurrenskraften för
nätverksoperatörer genom att erbjuda tekniskt ledande produkter för optiska IP-ringar. Dynarcs
vision är att bidra till att utveckla Internet till ett integrerat nätverk för transport av data, ljud och
video med global tillgänglighet och därigenom bidra till att öka användandet och nyttan av Internet.
Dynarc har huvudkontor i Kista utanför Stockholm. www.dynarc.se

Om Härnösand Energi & Miljö
Härnösand Energi & Miljö AB, Hemab är ett kommunägt företag, som sysslar med elnät, elhandel,
fjärrvärmedistribution  och produktion, renhållning och återvinning, vatten och avlopp, samt gata
och väg. HernöNet är namnet på Hemabs bredbandssatsning. Affärsiden är att tillhandahålla ett
kraftfullt operatörsneutralt bredbandsnät, via ledning eller radio inom Härnösandsområdet med syfte
att göra Härnösand till en attraktiv ort för boende, service, institutioner och företag. www.hemab.se


